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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42230012O

2. Data e Regjistrimit 30/10/2014
3. Emri i Subjektit AE GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  DROJE Droje, Kurbin, Qarku Lezhe, me 
numer te zones minerare Nr.253 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport lende plasese per perdorim civil, ne 

funksion te objektit te veprimtarise se shoqerise apo ne 
aktivitetin e shperndarjes dhe te perdorimit te sherbimeve te 
ndryshme, ne favor te te treteve, pergjithesisht cdo aktivitet 
plotesues, import-eksport te fishek zjarreve. Shpime me 
sonde, Import-eksport, makineri e pajisje,makineri transporti. 
Transport te mjeteve jashte norme (transport i veçante), 
shoqerim teknik per transportin e mjeteve jashte norme, 
pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, servis 
per makineri te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, 
elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale, etj. Internet cafe, 
bar-restorant,hoteleri turizem, etj. Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtim fraksionim te materialeve 
inerte, prodhim dhe tregetimi i betoneve te 
ndryshme,parafabrikate dhe elemente te ndertimit.Germim 
dhe transport te materrialeve te butedhe te ngurta,prodhimin 
e elementeve gjysem fabrike prodhim dhe tregetim i dyerve 
dhe dritareve prej druri dhe duralumini., te drejten e 
franksionimeve te zhavorreve etj. Veprimtari me fushen e 
ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike, 
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bujqesore etj,veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, 
industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 
Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te 
tjera, ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera, si brenda 
ashtu dhe jashte vendit, pa cenuar objektin kryesor te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shoqeria kryen Transport nderkombetar mallrash per te Trete 
dhe me Qira.
Altin Mamica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2018                Deri: 30/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervis Mamica12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2020                Deri: 

13. Ortakët AltinMamica
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Zall Herr DRITAS Automjet me targë: AAR 779. 
Tirane  Zall Herr DRITAS Automjet me targë: AA 183 UT. 
Tirane  Zall Herr DRITAS Automjet me targë: AA 095 SF. 
Tirane  Zall Herr DRITAS Automjet me targë: AAR 420. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rrul Librero MV 518 Lezhe 
Mamurras  SHPERTHET Zona minerare Nr.213/7, per 
objektin Shperdhet, Mamurras, Qarku Lezhe. Tirane Tirane  
TIRANE Rimorkio (semi truck) mbi 7 ton, tipi tjeter , oger 
me targe AER075. Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion Man T46 
e bardhe AA972NM Tirane  Zall Herr DRITAS Automjet 
me targë: AA 943 ME. Tirane  Zall Herr Zall Herr Eskavator 
Hitachi ZX240 VP2003/TELAIO HCMBAS00H00106706 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes FIAT IVECO AB927CH 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio LANGEDORF 
AHR670 Tirane  Zall Herr Zall Herr Eskavator Kamatsu 
PC240NCCC Telaio K30343 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
Eskavator me zinxhira Tip KOMATSU PC 340 Nr i Shasise 
K 30599 Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion Man T46, Blu 
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AA324BE Tirane  Zall Herr Zall Herr Eskavator KAT 320 C 
Telaio, CAT0320CAJTC00975 Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti i tipit NUTZFAHRZEUGE , MAN me targa 
AA097PC. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AE Grup
E-Mail: aegrup@outlook.com  
Telefon: 0694575005  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-691200-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880532-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 17.02.2015, ku është vendosur: ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga "Dhimiter Çani", Vila Nr.13, Kati 2, Kutia Postare 
1013;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER 
BABRRU;         Lagjja " Paskuqan", Rruga "Demokracia", vila 2 Katëshe nr.3, ngjitur me 
Uren e Paskuqanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149221-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83424F92-988D-42E8-991A-53F5FA4DE1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474CECDE-394B-4CAB-96BB-5473B88CD7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C40406-6500-4EEC-A4A9-2DBC854C089E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5234C4C7-4927-4C6B-921F-BF0AEA94C6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5234C4C7-4927-4C6B-921F-BF0AEA94C6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9342475-89E5-4776-A80D-E2BD766E27F2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206316-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tipit ATP Renaul Master me Targe AA927 ME me Nr. Shasie 
VF1T8X80000811475, Ngjyre e Bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841243-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106832-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e disa adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport lende plasese per perdorim civil, ne funksion te 
objektit te veprimtarise se shoqerise apo ne aktivitetin e shperndarjes dhe te perdorimit te 
sherbimeve te ndryshme, ne favor te te treteve,pergjithesisht cdo aktivitet plotesues, 
import-eksport te fishek zjarreve.Shpime me sonde, Import-eksport, makineri e 
pajisje,makineri transporti ,pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra 
dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve,tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, etj.Internet cafe, bar-restorant,hoteleri turizem, etj. Ne 
fushen e prodhimeve te ndertimit:Prodhim dhe tregtim te materialeve inerte,prodhim dhe 
tregetimi i betoneve te ndryshme,parafabrikate dhe elemente te ndertimit,prodhimin e 
elementeve gjysem fabrikafprodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritare prej druri dhe 
duralumini., te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj. Veprimtari me fushen e 
ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike, bujqesore etj,veprimtari ne 
fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 
Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F9D1C6-8630-4D8D-BA86-C23758F5F36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50F6B7D-0937-4370-BCB7-D4935C886576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7ED22E-42D8-4FCC-A867-79F08A4FE677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430126A5-8A9B-4A65-8C7D-D42B83DD3E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430126A5-8A9B-4A65-8C7D-D42B83DD3E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0997EEEA-711C-46B1-98FC-ECF9AD93A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13745C5-26E2-48F4-A2CE-878B3C80115D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C12DA55-9DF8-4E75-9504-C2990EEB3324
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Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te tjera, ose te marre pjese 
ne sipermarrje te tjera, si brenda ashtu dhe jashte vendit, pa cenuar objektin kryesor te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Import dhe 
eksport lende plasese per perdorim civil, ne funksion te objektit te veprimtarise se 
shoqerise apo ne aktivitetin e shperndarjes dhe te perdorimit te sherbimeve te 
ndryshme, ne favor te te treteve, pergjithesisht cdo aktivitet plotesues, import-eksport 
te fishek zjarreve. Shpime me sonde, Import-eksport, makineri e pajisje,makineri 
transporti. Transport te mjeteve jashte norme (transport i veçante), shoqerim teknik 
per transportin e mjeteve jashte norme, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te 
ndryshme, servis per makineri te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, etj. Internet cafe, bar-restorant,hoteleri turizem, etj. Ne fushen e 
prodhimeve te ndertimit: Prodhim dhe tregtim fraksionim te materialeve inerte, 
prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme,parafabrikate dhe elemente te 
ndertimit.Germim dhe transport te materrialeve te butedhe te ngurta,prodhimin e 
elementeve gjysem fabrike prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini., te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj. Veprimtari me fushen 
e ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike, bujqesore etj,veprimtari 
ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve 
djegese etj. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te 
kryeje cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te 
tjera, ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera, si brenda ashtu dhe jashte vendit, pa 
cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gurethyese Mobil viti i prodhimit 2003.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i tipit NUTZFAHRZEUGE , MAN me targa AA097PC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Eskavator me zinxhira Tip KOMATSU PC 340 Nr i Shasise K 30599;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio (semi truck) mbi 7 ton, tipi tjeter , oger me targe AER075.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip E 270 CDI, Mercedes Benz me targa AA944OS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sonde shpimi Sandicik TITON, Tipi Rifuxho.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396471-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D7FE33-9BDD-4D92-8932-513A34565B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D7FE33-9BDD-4D92-8932-513A34565B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503B1FB-709A-4C1F-A2E3-D63140904B7C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415470-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 01.08.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport lende plasese per perdorim civil, ne funksion te 
objektit te veprimtarise se shoqerise apo ne aktivitetin e shperndarjes dhe te perdorimit te 
sherbimeve te ndryshme, ne favor te te treteve, pergjithesisht cdo aktivitet plotesues, 
import-eksport te fishek zjarreve. Shpime me sonde, Import-eksport, makineri e 
pajisje,makineri transporti. Transport te mjeteve jashte norme (transport i veçante), 
shoqerim teknik per transportin e mjeteve jashte norme, pjese kembimi per makineri dhe 
pajisje te ndryshme, servis per makineri te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, etj. Internet cafe, bar-restorant,hoteleri turizem, etj. Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtim fraksionim te materialeve inerte, prodhim dhe tregetimi i 
betoneve te ndryshme,parafabrikate dhe elemente te ndertimit.Germim dhe transport te 
materrialeve te butedhe te ngurta,prodhimin e elementeve gjysem fabrike prodhim dhe 
tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini., te drejten e franksionimeve te 
zhavorreve etj. Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore etj,veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne 
perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, 
te krijoje sipermarrje te tjera, ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera, si brenda ashtu 
dhe jashte vendit, pa cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Import dhe eksport lende plasese per 
perdorim civil, ne funksion te objektit te veprimtarise se shoqerise apo ne aktivitetin 
e shperndarjes dhe te perdorimit te sherbimeve te ndryshme, ne favor te te treteve, 
pergjithesisht cdo aktivitet plotesues, import-eksport te fishek zjarreve. Shpime me 
sonde, Import-eksport, makineri e pajisje,makineri transporti. Transport te mjeteve 
jashte norme (transport i veçante), shoqerim teknik per transportin e mjeteve jashte 
norme, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, servis per makineri te 
ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, etj. Internet cafe, bar-
restorant,hoteleri turizem, etj. Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB65EBB-8379-4BEE-9121-122263923056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5441527-7CDF-4EBF-8D47-1E1389979CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752127B0-3CF4-488A-AE25-252A98874898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41441FB2-7F4A-46F0-8BB3-C1DCE44CE3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41441FB2-7F4A-46F0-8BB3-C1DCE44CE3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65927D22-E7BB-4C28-B09E-DB4FD7854317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83507CCC-AB8F-438F-B227-E46B34F5636F
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tregtim fraksionim te materialeve inerte, prodhim dhe tregetimi i betoneve te 
ndryshme,parafabrikate dhe elemente te ndertimit.Germim dhe transport te 
materrialeve te butedhe te ngurta,prodhimin e elementeve gjysem fabrike prodhim 
dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini., te drejten e 
franksionimeve te zhavorreve etj. Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industriale, turistike, bujqesore etj,veprimtari ne fushen e turizmit, 
transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te tjera, ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera, si brenda ashtu dhe jashte vendit, pa cenuar objektin kryesor te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shoqeria kryen Transport 
nderkombetar mallrash per te Trete dhe me Qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425999-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Dritas, Nr Pasurie 704/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga "Dhimiter Çani", Vila Nr.13, Kati 2, Kutia Postare 1013;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626113-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te dhurimit te kuotave: Vendim i ortakeve 
date 08.01.2018 dhe kontrate dhurimi Nr.34 Rep, date 11.01.2018.
Telefon ishte            ("0692091122")          u be            ("0694575005")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emirjeta Mamica")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Mamica")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19806B9-7DC3-4C06-93ED-662480DCA329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB4AC7A-D2C1-446C-B811-92C085581418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A73BDB-DC5C-46F4-AA58-B0A30B7F216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A73BDB-DC5C-46F4-AA58-B0A30B7F216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0734C24B-DF92-4911-B6C7-C94D8C1D7E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C1F7C-E08C-446A-ABFB-D86F62FFCE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C1F7C-E08C-446A-ABFB-D86F62FFCE62
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886913-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955358-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.09.2018, ku është vendosur: Dhurimi i kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Ervis 
Mamica në favor të Z.Altin Mamica. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të kuotave, 
Nr.2125 Rep, Nr.632 Kol, datë 19.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Mamica")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Mamica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994934-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 30.10.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("egroup@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Mamica")                      Nga data "30/10/2018             
Ne daten "30/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ervis Mamica")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D567A6E-AF7D-45DB-A9FE-649FC33C19B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F6D59-EC46-4B60-868D-C44AB5421129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F6D59-EC46-4B60-868D-C44AB5421129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE50B7A-8FDC-44D9-A76C-675DA7603DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9B4A52-F534-4E5B-8C88-F347A76BB956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4048A61B-1B0F-4C6F-BEE1-30E407895C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4048A61B-1B0F-4C6F-BEE1-30E407895C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE846E-0849-47C7-AE40-827437B21C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A7A11-3245-4CD3-84DF-AD2F0EAAE803
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997029-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.11.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("egroup@outlook.com")          u be            ("aegrup@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         SHPERTHET;         
Zona minerare Nr.213/7, per objektin Shperdhet, Mamurras, Qarku Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-479714-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 04.03.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytësore. - Emërim  drejruesi teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Automjet me targë: AAR 779.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Automjet me targë: AA 183 UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Automjet me targë: AA 095 SF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Automjet me targë: AAR 420.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Automjet me targë: AA 943 ME.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ervis Mamica")                      Nga data "04/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488799-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F854A734-5076-43F1-A9D3-708DF2A83C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F854A734-5076-43F1-A9D3-708DF2A83C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A3837-C6DC-4D4C-ABB7-9E6A286FDAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE72D9F0-201E-4CC7-B154-5ACB6DB9CD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B94A0-C2F4-461E-90AB-EE02EB607563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B94A0-C2F4-461E-90AB-EE02EB607563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD6D6AE-6554-4DC7-A5F2-5FABF583BBD6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (15) AE GRUP.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres AE 
GRUP.xlsx
veendim ortak ae grup.pdf
shenime shpjegueseee ae.pdf
gjoba ae grup.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558987-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pash ae grup 2019.xlsx
shenime shpjeg ae grup.pdf
ae grup vendim ortaku 2019.pdf
pozicion ae grup 2019.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615046-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 4 (katër) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tipit ATP Renaul Master me Targe AA927 ME me Nr. Shasie VF1T8X80000811475, 
Ngjyre e Bardhë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip E 270 CDI, Mercedes Benz me targa AA944OS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sonde 
shpimi Sandicik TITON, Tipi Rifuxho.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gurethyese Mobil viti i prodhimit 2003.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627827-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.12.2020, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1CCF08-896B-482E-8E7F-B18C94EED002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED40C7-47D2-4A88-96D3-8CAA2D72DE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED40C7-47D2-4A88-96D3-8CAA2D72DE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2409EB1F-DC9B-410E-99A7-5A23760E308A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B2081E-86C2-4EF1-A92E-CBFADFE7220F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD5D915-EB97-4E5C-90B9-3BDBD0A720D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5D9C6A-EDBA-4C78-BCE3-5876AE7988E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF877B0C-FE05-4EE1-A3FC-1854FBC427E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D07F78B-C06C-455E-8102-381BA9A8A73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0162C2E8-7DA6-43C5-B11A-06582C661653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983A53F4-44CA-4921-A857-2C400333B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF239F00-2790-4FC5-926B-F4424F310D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF239F00-2790-4FC5-926B-F4424F310D91
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Eskavator KAT 320 C Telaio, CAT0320CAJTC00975;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Eskavator Hitachi ZX240 VP2003/TELAIO HCMBAS00H00106706;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Eskavator Kamatsu PC240NCCC Telaio K30343;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633969-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.768/6 Prot, Nr.768 Dosje datë 
14.12.2020, protokolluar nga QKB me Nr.11518 Prot., date 17.12.2020, "Për Venien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “3H” sh.p.k., 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i aksioneve nga subjekti “A E GRUP” shpk, me NIPT-L42230012O dhe 
administrator Altin Mamica.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636484-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.12.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         DROJE;         
Droje, Kurbin, Qarku Lezhe, me numer te zones minerare Nr.253;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Dritas, Nr Pasurie 704/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Dritas, Nr Pasurie 704/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637331-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.768/7 Prot, Nr.768 Dosje datë 
23.12.2020, protokolluar nga QKB me Nr.11732 Prot., date 24.12.2020, "Për Venien e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A11282B-4BFA-4B93-AE50-499187C2267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2937AB56-645D-4BB3-AD3F-F6D65FDB1C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2937AB56-645D-4BB3-AD3F-F6D65FDB1C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB7C1B8-B29C-44C4-8944-26E1DA3DD859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDB928F-0FFF-4FD1-BB85-75F83386B08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844CF44-C5BB-4C9B-BBAB-8A1F3CBB924A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844CF44-C5BB-4C9B-BBAB-8A1F3CBB924A
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Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “3H” sh.p.k., 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit 
Nr.967Vendimi date 21.09.2020 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, 
pasi eshte permbushur detyrimi ndaj kreditorit. Zhbllokimin menjehere nga sekuestro 
konservative pronat e luajtshme apo te paluajtshme se bashku me depozitat, kredite apo 
llogarite bankare te debitorit  subjekti “A E GRUP” shpk, me NIPT-L42230012O dhe 
administrator Altin Mamica. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650505-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2021, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio LANGEDORF AHR670;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes FIAT IVECO AB927CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704408-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i kontratës së shitjes së 90 % të kuotave të 
shoqërisë Nr.848 Rep., Nr.233 Kol., datë 11.05.2021 me anë të së cilës transferohen 90% 
të kuotave të shoqërisë nga ortaku Emirjeta Mamica në favor të Altin Mamica. Depozitimi 
i vendimit Nr. 1 datë 10.05.2021, për miratimin e transferimit të kuotave nga ortaku 
Emirjeta Mamica në favor të Altin Mamica. 2.Depozitimi i kërkesës datë 14.05.2021 për 
hapjen e disa adresave dytësore.  3.Depozitimi i kërkesës datë 20.05.2021 për mbylljen e 
një adrese dytësore.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rrul 
Librero MV 518;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion Man T46 e bardhe AA972NM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion Man T46, Blu AA324BE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9D6209-FC38-4477-B055-F9456B4D9592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24C91BC-C510-455E-928A-1144DE5806B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B48BA74-F16A-4F1B-80EF-7CCEFEF7D49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B48BA74-F16A-4F1B-80EF-7CCEFEF7D49B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Dritas, Nr Pasurie 704/4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emirjeta Mamica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Mamica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Mamica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Mamica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 27/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6273C065-E612-48A5-A021-41E157F9FA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE95191-44CB-42F1-97ED-561C357EE40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE95191-44CB-42F1-97ED-561C357EE40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A7268E-EEBB-4C1A-B635-5737474BDD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D24AD53-E20A-4666-98E6-E66482B80744

